
О внесении изменений и дополнения в постановление акимата от 16 января 2009 года 
№ 20 "Об определении целевых групп населения и мер по содействию занятости и 
социальной защите в 2009 году"

Постановление акимата Федоровского района Костанайской области от 14 октября 
2009 года № 300. Зарегистрировано Управлением юстиции Федоровского района 
Костанайской области 2 ноября 2009 года № 9-20-161
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      На основании  статьи 5 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 пункта 2
года "О занятости населения" акимат Федоровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Федоровского района "Об определении целевых 
групп населения и мер по содействию занятости и социальной защите в 2009 году" от 
16 января 2009 года  (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации № 20
нормативных правовых актов под № 9-20-144, опубликован 19 февраля 2009 года в 
газете "Федоровские новости", внесено дополнение постановлением акимата от 12 мая 
2009 года  "О внесении дополнений в постановление акимата от 16 января 2009 № 138
года № 20 "Об определении целевых групп населения и мер по содействию занятости и
социальной защите в 2009 году", зарегистрирован в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 9-20-155, опубликован 3 сентября 
2009 года в газете "Федоровские новости" № 37) следующие изменения и дополнение: 
      строку "выпускники, не имеющие стажа работы после завершения обучения в 
организациях высшего, среднего специального, профессионального образования, а 
также курсовой подготовки;" изложить в следующей редакции "выпускники 
организаций среднего специального, профессионального образования, а также 
к у р с о в о й  п о д г о т о в к и ; " ;  
       дополнить строкой "выпускники организаций высшего и послевузовского пункт 1
о б р а з о в а н и я " ;
      строку "занятые в режиме неполного рабочего времени" исключить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющую обязанности заместителя акима района Федорову О.Ф.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Федоровского района                   А. Корниенко
      
      



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


